
UCHWAŁA NR LXV/467/23 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, 
poz.572,poz.1463, poz.1688) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 3 

4. Po dokonanych Lulianach budżet zamyka się: 

1. 

2. 

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 	 11. 193.118,62 zł  

	

3. 	Wynik budżetu (me ulega zmianie) 
stanowi nadwyżkę  w kwocie, 	 385.217,09 zł  
która będzie przeznaczona na wykup obligacji 

	

4. 	Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
1) przychody z: 	 1.114.782,91 zł  

- nadwyżka budżetowa z lat ubieglych 	 1. 114.782,91 zł  

2) rozchody w kwocie na: 	 1 500 000,00 zi 
- wykup obligacji 	 - 1.500.000,00 zł  
5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 
—Miasta 

   

Krzysztof Olszewski 

Po stronie dochodów kwotą  97.799.493,29z1 
(dochody bieżące 
dochody majątkowe 	- 

w tym: dotacja na zadania zlecone 

77.062.774,79 zł, 
20.736.318,50 zł), 

11.193.118,62 zł  
Po strome wydatków kwotą  97.414.276,20 zł  

(wydatki bieżące 	- 76.129.701,1lzł  
wydatki majątkowe 	- 2 1.284.575,09 zł), 

Id: 26AF86E0-20A2-452C-9DF7-9266A628B0D8. Podpisany 	 Strona 1 



Z
M

IA
N

Y
  B

U
D
Ż

E
T

U
  M

IA
S

T
A

  N
A

 2
0

2
3

  R
O

K
  P

O
  S

T
R

O
N

IE
  D

O
C

H
O

D
Ó

W
  

Z
ał

ąc
zn

ik
  n

r  
I 
d

o
  U

ch
w

ał
y  

N
r  

L
X

V
/ 4

6
7/

2
3 

R
a

d
y  

M
ia

st
a  
Ś

w
id

w
in

  z
  d

n
ia

  2
9
 lis

to
p

ad
a  

20
23

 r
.  

97
 7

9
9

 4
9
3
2
9

1 

CO 
LO 
co 
co 
C 

97
  8

1
0
  3

41
, 8

51
 

E 
O 
N 

26
A

F8
6E

0-
20

A
2-

45
2C

-9
D

F7
-9

26
6A

62
8B

0D
8,

  P
o

dp
is

an
y  

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

7
6
1
1
  7

95
,0

8 

5
 07

4 
30

0,
00

 

a 
C 

C 
c••) 

1
 

10
0 

05
8,

00
 

C 

C 
c - 

1  
1

6
4

  2
80

,3
8 

7
3
0
 21

9,
38

  

5
3
7
 00

4,
33

 

LO 
C 

LO 
LO 

c) 

Z
m

ia
n

a
  

40
0,

00
  

30
0,

00
 

3
0
0
0
0
 

CC 

CC®CO 
CCUL 
aacoco 

-CC 

q 
-.-- 
-r 

co 
O 
co 
CO 
LO 
C 
t- 

-6
78

,6
3 

P
rz

ed
  z

m
ia

n
ą
  

7
6

1
1  

39
5,

0
8  

5
 07

4 
0

00
,0

0
 

0,
0
0
 

C 
C 
co 
LO 
0) 
0) 
0) 

C -  
0,

00
 

co 
C1 
U) 
l4 
1- 7

4
1
 46

7,
94

 

5
4

7
 57

4,
2

6
 

3
2

 23
3,

68
 

T
re
ść
  

O
ś w

ia
ta

  i
 

w
yc

h
o

w
an

ie
  

S
zk

oł
y  

p
od

st
aw

ow
e  

W
p

ły
w

y  
ze

  s
p

rz
ed

aż
y  

s
k ł

ad
n

ik
ó
w

  m
aj
ąt

ko
w

yc
h

 
P

rz
ed

sz
ko

la
  

W
pł

yw
y  

ze
  s

p
rz

ed
aż

y  
s

kł
ad

n
ik

ów
  m

aj
ąt

ko
w

yc
h

  

P
oz

o
st

ał
e  

za
d

an
ia

  w
  z

a
kr

es
ie

  p
o

lit
yk

i s
po

łe
cz

n
ej

  
-
  -
  

P
o
zo

st
ał

a  
d

zi
ał

al
no

ść
  

D
ot

a
cj

a  
ce

lo
w

a  
w

  r
a

m
ac

h 
p

ro
gr

am
ów

  f
in

a
n
so

w
an

yc
h

  z
  

ud
zi

ał
e
m

  ś
ro

d
kó

w
  e

ur
op

ej
sk

ic
h

  o
ra

z  
śr

od
kó

w
,  o

  k
tó

ry
ch

 
m

ow
a  

w
  a

rt.
  5

 u
s t

.  3
 p

kt
  5

 lit
.  a

  i 
b

 u
s t

aw
y,

  lu
b  

p
ła

tn
oś

ci
  w

  
ra

m
ac

h
 b

ud
że

tu
  ś

ro
dk

ów
  e

u
ro

pe
js

ki
ch

,  r
e
a

liz
ow

a
n

yc
h

 
pr

ze
z  

ie
dn

os
tk

i  s
am

o
rz

ad
u  

te
ry

tn
ri

aI
n
n
n
  

D
ot

ac
ja

  c
e

lo
w

a  
w

  r
a

m
ac

h 
p

ro
gr

am
ów

  f
in

an
so

w
a

ny
ch

 z
  

ud
zi

ał
e

m
  ś

ro
dk

ów
  e

ur
op

ej
s

ki
c h

 o
ra

z  
śr

od
kó

w
,  o

  k
tó

ry
ch

 
m

ow
a  

w
  a

rt.
  5

 u
st

.  3
 p

kt
  5

 lit
.  a

  i
 b

 u
st

aw
y,

  lu
b 

pł
at

no
śc

i  w
  

ra
m

a
ch

  b
u

dż
et

u
  ś

ro
dk

ów
  e

ur
op

ej
sk

ic
h

,  r
e
a

liz
ow

a
n

yc
h 

p
rz

e
z  

le
dn

os
tk

i s
am

or
za

du
  t
er

yt
o
ri

al
ne

ci
o

  

P
a
ra

g
ra

f 

08
70

 

I 	
08

70
  

LO 
C 
cm 

0) 
LO 
C 

R
o

zd
z
ia

ł  

80
10

1
 

8
0

10
4 

85
39

5 

D
zi

ał
  

80
1  co 

U., 
co 



N 
O 
0 

(D 

(D 

2
1
9
2
3 8
2
,6
5
 

19
0 
72
4,
6
6
 

1 
9 2
4 

65
8,
0
0
 

9
 3
53

 9
7
2,
2
4
 

7
4
7
9
 
2
2
5
, 0
0
 

14
9 

73
7,
5
4
  

57
4 
70
7
,0
0
  

2
7
  3
80
,0
0
 

5
5
2
 3
9
0
,0
0
 

cli N
 

3
0
6
 1
9
0
,0
0
 

2
9
  0
00
,0
0
 

1
2
8
 0
00
,0
0
 

4
6
  0
00
,0
0
 

3
2
 8
0
5
 0
4
0
,4
8
  

1
9
4
9
7
 
9
6
2
, 6
5
 

1
3
5
5
4
5
0
,0
0
  

1 
48
6  
15
0,
0
0
 

19
1 

47
0,
0
0
  

1
5
8
1
0
,0
0
 

O 
O 

C 
(D 

1
2
8
9
 2
3
5
,9
9
 

co 

(D  
C) 
(D 
C) 

-a 
C 

C 
(D 
LO 

4
3
  7
50
,0
0
  

8
7
5
7
, 3
0
  

7
 0
5
3
 4
3
5
,6
6
 

(D 

(o 
(D 
LO 
(D 
0) 
0 4

5
5
  4
00

,0
0
  

LO 
LO 

(D 
LO 
c 

Z
m
i
a
n
a
  

. 1
5
5
1
 1
7
0
,0
0
  

-1
 5
51
 1
7
0
,0
0
  

-1
 3
4
5
 
0
00
,0
0
 

-2
0
6
1
7
0
,0
0
 

CD 

C 
C 

-5
0
0
0
,0
0
 

-5
0
0
0
,0
0
  

2
0
9
1
0
,0
0
 

-2
0
9
10

,0
0
  

- 
40

00
,0
0 

4
00
0,
00
 

-4
00

0,
0
0
 

-4
00

0,
00
 

1
5
0
0
40

0,
00
  

8
9 2
 9

00
00

 
46
 00
0,
00
 

9 1
 5

00
,0
0
 

CD 
(D 
CJ 

CO OO 
OO CD 

30
0,
0
0
  a C 

O O (D 
co 9

8
 20
0,
00
  

23
00

,0
0
 

80
0,
0
0
 

23
00

,0
0
 

5
1
9
 00
0,
0
0
 

17
3 

60
0,
0
0
 

58
 50
0,
0
0
 

Co a 
O O LO 
(D 

Pr
ze
d 
zm

ia
ną
  

3
7
9
3
5
62
,6
6  

3
 74
3 
55
2,
6
6
 

1
 5
3
5
 72
4,
66

 
2
1
30
82
8,
00

  
9 
35
8
 97
2,
24

  
7 

48
4 

22
5,
00
 

1
5
4
 73
7,
54
  

5
5
3
 79
7,
00
 

4
8
 29
0,
00
  

55
2
 39
0,
00
 

30
2 
19
0,
00
 

25
 0

0 0
,0
0 

1
3
2
 0
00
,0
0 

50
 0

00
,0
0 

3
1
 3
0
4
 64
0,
48
 

LO (D 
(D O 
LO O (o 
(D 1

 3
0
9
 45
0,
00
 

1
 39
4 
65

0,
00
 

1
8
8
 57
0,
00
 

O O 

LO 

1
4
7
 60
0,
00
  

1
16
03
35
,9
9
 

9
6
5
 44
7,
16

  O C 
c O () 
C) 42

 95
0,
00
 

6
4
5 7

,3
0  

6
 53
4 

43
5,
66

  
I
 8
2
4
 99
6,
86

 
39
6
 90
0,
00
  

2
38
 65
5,
00
 

Tr
an
sp
o
rt
 i ł
ąc
zn

oś
ć  

Dr
og

i 
p u
bl

ic
zn
e  

gm
in
ne
  

Za
ku

p  
us

ług
  p
oz

os
ta

łyc
h 

W
y
da

tk
i  i

nw
es

ty
cy
jn

e  
je
dn
os

te
k
 bu
dż
et

ow
yc

h  
A
d
m
in

is
tr
ac
ja
  p
ub

li
cz
na
  

Ur
zę
dy
  g
m

in
  (
m

ia
st

  i
 m

ia
st
  n
a  
pr

aw
a
ch

 p
ow

ia
tu

)  
Za

ku
p  
ma

te
ri
ałó
w  

i 
wy
po
sa
że
ni

a  
Za

ku
p  
us

ług
  p
oz
os

ta
ł
y
ch

 
W
y
da

tk
i 

in
we
st

yc
yj
ne
  j
ed
no
st

ek
  b
ud
że

to
wy
ch

  

J 

St
ra
ż  

gm
in

na
  (
mi

ej
sk
a)
 

 
Za

ku
p  
ma

te
ri

ałó
w  

i 
wy

po
sa
że
ni

a  
Po

zo
st
ała

  d
z i

ała
ln
oś
ć  

W
y
da

tk
i 

na
  z
ak

up
y  
in

we
st

yc
yj
ne

  j
e d
no
st

ek
 bu
dż
et

ow
yc

h 
O
św

ia
ta
  i
 w

yc
ho

wa
n
ie
  

S
zk
oł y

  p
od

st
aw
ow

e  
W
y
na
gr

od
ze
ni

a  
os
ob
ow
e  

pr
ac

ow
ni

kó
w  

S
kła

dk
i  
na
  u
be

zp
ie
cz
en

ia
  s
po

łec
zn

e  
S
kła

dk
i  
na

  F
un

du
sz
  P
ra

cy
  o
ra
z  
Fu

nd
us
z
  S
ol

id
ar
no
śc

io
wy
  

W
y
na
gr

od
ze
ni

a  
be
zo

so
bo

we
  

Za
ku

p  
ma

te
ri

ałó
w  

i 
wy

po
sa
że
ni

a  
Za

ku
p  
en

er
gii 

Za
ku

p  
us

łu
g  

po
zo
st

a
ł

y
c
h 

Po
dr
óż
e  

słu
żb

ow
e  

kr
aj

ow
e
 	

-- 
O
pł
at

y  
na
  r
ze

cz
  b
ud
że

tó
w
  j
ed
no
st

ek
  s
am
or

zą
du

  
te

ry
to

ri
al
ne

go
  

W
p

łat
y  
na

  P
P
K
  f
in

an
so
wa
ne
  p
rz

ez
  p
od
m
io
t  
za

tr
ud
ni

ają
cy

  
W
y
na
g r

od
ze

ni
a  
os
ob
ow
e  

na
uc
zy
ci

eli
 

O
dd
zi

ały
  p
rz

ed
sz
ko

ln
e
  w
  s

zk
oła

ch
 p
od

st
aw

ow
yc

h 
W
y
na
gr

od
ze
ni

a  
os
ob
ow
e  

pr
ac
ow

ni
kó
w  

Sk
ład

ki
 n

a  
ub
ez

pi
ec
ze

ni
a  
sp
ołe

cz
ne
  

J  
P
a
ra

gr
af
 

I 	
43

00
 

C) LO O (D 42
10
  

I 	
43

00
 

O LO O (D 

O . CNI 
O (0 C (D 40

10
 

41
10

 

O Ci 

41
70
 

42
10
  

42
60
 

43
00
  

44
10

  

45
20
 

47
10
 

47
90
 

40
10

 
4
11

0  

J
R
o
zd
zi

ał  

60
01
6  

75
02

3 

75
41
6 

75
49

5 	
I 

80
10

1  

80
10

3 	
J 

J 	
D
zi

ał  

C C W 

I 	
75

0  

F
-
-
7 -5

4  

C (D 

Id
:  
2
6
A
F
8
6
E
0
-2
0A
2
-4
5
2C
-9
D
F

"7
-9
2
6
6
A
6
2
8
B
0
D
8
,
  P
od
pi

sa
ny

  



3
1
4
9
5
,0

01
 

C> 

C 
(O 
CO 

a o  
CO - 
CO 
C 

5
 00

7  
34

2,
65

  
93

0  
5

50
,0

0  

44
1 

37
4,

99
  

39
  0

00
,0

0  

34
7

4
10

  ' 8
9  

58
 3

20
,0

0  c 
CO 
CO 
C1 
co 85

4  
25

7,
74

  
11

2
7

7
5

,0
0  

1
5
5
0
8
,0

0  

C 
C 
0) 

62
8  

30
0,

00
  

44
1

 
00

9,
58

  

38
 6

53
,4

8  

5
5

64
,1

0  
22

2  
5

77
,6

3  

I
  3
12

  8
07

,0
4  

17
7  

54
5,

00
  

22
  5

45
,0

0  
6

10
,0

0  
98

0  
71

3,
22

  
I
  7
2

1
  3

1
3
, 1

9  "=Or> 
C 
C 
0) 
(OC) 
LC)( 

*0 

46
  8

00
,0

01
 

5
5

0
0

,0
0 

 

CO  

CO 

Co 
C1 to 

1
3
1
8
5
6
0
, 7

81
 

31
8  

56
0,

78
1 

20
  1

72
,1

91
 

CO 
co 

CC) 
CO 

I 
5

0
0

,0
0  

10
0,

00
  

94
 00

0,
00

  

21
8 

10
0,

00
  

4
3 

00
0,

00
  

1 1 	
42

  5
00

,0
0 

C 
C 

19
00

0,
00

  

50
0,

00
  

11
3  

00
0,

00
 

57
  8

50
,0

0  
5

8
0

0
,0

0  

35
0,

00
 

20
0,

00
  

5
1 

50
0,

00
 

34
  2

50
,0

0  

3
5
0
0
,0

0 

25
0,

00
  

30
 5

00
,0

0  

C 
c 
C 

co 14
50

0,
00

  

20
0,

00
  

20
0,

00
  

10
1

  3
0

0
,0

0  
7

50
0,

00
  

7
5
0
0
,0

0  

5
0
0
0
,0

0  

C 
a 
C 
C 
co 5

0
0

0
,0

0  

-1
1

24
8,

56
  

-1
1
2
4
8
,5

6  

-1
53

,8
0  

-1
24

,8
3  

29
  9

95
,0

0 
1

  5
6
0
,0

0 C 
C 

co 

co 
co co 

4
 78

9 
24

2,
65

  
88

7  
55

0,
00

  

39
8 

87
4,

99
 c 

C 
ci 
C 
co 
co co 32

8 
4

1 
0,

89
  

57
  8

20
,0

0  

1
4

9
9

8
1

6
,3

4  
7

9
6

 40
7,

74
  c 

O 
co r- 
co 
co 
C 15

  1
58

,0
0  

74
0,

00
  

57
6 

80
0,

00
  

40
6 

75
9,

58
  

35
  1

53
,4

8  
5
3

14
,1

0  

19
2 

07
7,

63
  

C 

O co 
co 
co 16

3  
04

5,
00

  

22
  3

45
,0

0  

4
10

,0
0  

87
9  

41
3,

22
  co 

co 
co 
co 5

1 
40

0,
00

  

1
0

3
4
7
53

,6
9  

4
1

  8
00

,0
0  

- 	
50

0,
00

  

1
7
6
3
87

0,
34

  
1

 
32

9 
80

9,
34

  
20

 3
25

,9
9  

49
2,

76
  

S
kł

ad
ki

  n
a  

F
un

du
sz

  P
ra

cy
  o

ra
z  

F
u
nd

us
z  

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y  
W

pł
at

y  
na

  P
P

K
  fi

na
ns

ow
an

e  
p

rz
ez

  p
od

m
io

t  z
a

tr
ud

ni
aj
ąc

y  
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

  o
so

bo
w

e  
na

u
cz

yc
ie

li  
P

rz
ed

sz
ko

la
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

p
ra

co
w

ni
kó

w
  

S
kł

ad
ki

 n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ia
  s

p
oł

ec
zn

e  
Z

a
ku

p  
m

at
er

ia
łó

w
  i 

w
yp

os
aż

en
ia

  
Z

a
ku

p  
en

er
gi

i  
Z

ak
up

  u
sł

ug
  p

oz
os

ta
ły

ch
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

na
uc

zy
ci

el
i  

Ś w
ie

tli
ce

  s
zk

ol
ne

  
S

kł
ad

ki
  n

a  
u

be
zp

ie
cz

en
ia

  s
p

o
ł

ec
zn

e  
S

kł
ad

ki
  n

a  
F

un
du

sz
  P

ra
cy

  o
ra

z  
F

un
du

sz
  S

o
lid

ar
no
śc

io
w

y  
W

pł
at

y  
na

  P
P

K
  fi

na
ns

ow
a

ne
  p

rz
ez

  p
od

m
io

t  z
at

ru
dn

ia
ją

cy
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

na
uc

zy
ci

el
i  

R
ea

liz
ac

ja
  z

ad
ań

  w
y m

ag
aj
ąc

yc
h
  s

to
so

w
an

ia
  s

p
ec

ja
ln

ej
  

or
ga

ni
za

cj
i  n

au
ki

  i 
m

et
od

  p
ra

cy
  d

la
  d

zi
ec

i w
  

pr
ze

ds
zk

ol
ac

h,
  o

dd
zi

ał
ac

h
  p

rz
ed

sz
ko

ln
yc

h 
w

  s
zk

oł
ac

h  
po

ds
ta

w
ow

yc
h  

i  i
nn

yc
h  

fo
rm

ac
h
  w

yc
ho

w
an

ia
  

or
ze

ds
zk

ol
ne

oo
  

S
kł

ad
ki
  n

a  
u

be
zp

ie
cz

en
ia

  s
p

oł
ec

zn
e  

S
kł

ad
ki

 n
a  

F
un

du
sz

  P
ra

cy
  o

ra
z  

F
un

du
sz

  S
o

lid
ar

no
śc

io
w

y  
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

  o
so

bo
w

e  
na

uc
zy

ci
el

i  
R

ea
liz

ac
ja

  z
ad

ań
  w

y m
ag

aj
ąc

yc
h
  s

to
so

w
a
ni

a  
sp

ec
ja

ln
ej
  

or
ga

ni
za

cj
i  n

au
ki

  i  
m

et
od

  p
ra

cy
  d

la
  d

zi
ec

i  i
 m

ło
dz

ie
ży

  w
  

sz
ko

ła
ch

  p
od

st
aw

ow
yc

h
  

S
kła

dk
i  n

a  
u

be
zp

ie
cz

en
ia

  s
po

łe
cz

ne
  

S
kł

ad
ki

  n
a  

F
un

du
sz

  P
ra

cy
  o

ra
z  

F
un

du
sz

  S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y  
W

pł
at

y  
na

  P
P

K
  fi

na
ns

ow
an

e  
p

rz
ez

  p
od

m
io

t  z
at

ru
dn

ia
ją

cy
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

na
uc

zy
ci

el
i  

P
oz

os
ta

ła
  d

zi
ał

a
ln

oś
ć  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

p
ra

co
w

ni
kó

w
  

O
c h

ro
na

  z
d

ro
w

ia
  

P
oz

os
ta

ł
a

  d
zi

a
ł

a
ln

oś
ć  

Z
a

ku
p  

us
łu

g  
p

oz
os

ta
ły

ch
  

P
o

zo
st

ał
e  

za
d

an
ia

  w
  z

ak
re

si
e  

p
ol

it
yk

i s
po

łe
cz

n
ej

  
P

oz
os

ta
ł

a
  d
zi

ał
al

no
ść

  
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
ni

kó
w

  
S

kł
ad

ki
  n

a  
F

un
du

sz
  P

ra
cy

  o
ra

z
  F

un
du

sz
  S

ol
id

ar
no
śc

io
w

y  

O 
ci 

47
10

  

I 	
47

90
  

O 

I 	
4

11
0 

42
10

  

O 
co 

43
00

  

47
90

  

O 

4
12

0  C 
co 
CO 

41
10

  

c O 
co 

4
11

0  

41
20

  

O 

47
90

  

40
10

  

43
00

  

40
19

  
4

12
9 	

J 

80
10

4  

J 	
80

10
7  

80
14

9  

80
15

0  

J 	
801

95 	
J 

85
19

5  

85
39

5  

*0 
00 

Id
:  2

6A
F

86
E

0-
20

A
2-

45
2C

-9
D

F7
-9

26
6A

62
8B

0D
8.

  P
od

pi
sa

ny
  



9
7
4

14
  2

7
6

2
0

1 
(O 
LO 
co 
co 
C 

9
7

4
2

5
 1
2

4 ,7
6

1 

- 
E 
C 
N 
C 

26
A

F8
6E

0-
20

A
2-

45
2C

-9
D

F
7-

92
66

A
62

8B
0D

8.
  P

o
dp

is
an

y  

6
9
3
1
8
,8

1  

I 	
4

6
2

3
,9

5  

(D 

3
4

9
 50

0,
00

 

13
1

 10
0,

00
 

C) 
C 
a 
(O 
(O 

40
  0

00
,0

0 

2 
40

0 
07

9,
64

1 
1 

67
2 

32
0,

00
  

I
 

6
7

2
 32

0,
00

  

(D 0) 
C 
(D 

() C C 

-4
0

00
0,

0
0
 

-4
0

00
0,

0
0
 

4
0
 00

0,
0
0
 

40
  0

0
0
,0

0
 

5
1
1
7
0
,0

0 

5
1
1
7

0
,0

0
 

5
1

1
7

0
,0

0
 

(DCC 
0) C C 
(O 
LO 

O 

O 

79
 8

88
,7

4  

5
0

23
,9

5  

9
 0
6

3
 20

5,
00

 
3
8
9
 50

0
, 0

0
 

1
7
1
 10

0,
0
0
  

O O 

2
 3
4

8
 90

9,
64

 

1
6
2

1
 15

0,
0
0
 

1
6
2

1 
15

0
,0

0
 

C O 

O 
(O 
(O 
LO 

Z
a

ku
p  

m
a

te
ria

łó
w

  i 
w

yp
o
sa
że

n
ia

  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i 
w

yp
os

aż
e

n
ia

  

G
o

sp
od

a
rk

a  
ko

m
u

n
a

ln
a  

i o
ch

ro
n

a  
śr

o
d

ow
is

ka
  

U
tr

zy
m

a
ni

e
  z

ie
le

ni
  w

  m
ia

st
ac

h
  i
  g

m
in

a
ch

 

W
yd

at
k i

 in
w

es
ty

cy
jn

e
  je

dn
os

te
k
 b
ud
że

to
w

yc
h  

P
oz

o
st

ał
a  

d
z i

ał
al

no
ść
  

W
yd

at
ki

  in
w

e
st

yc
yj

n
e
  j
ed

no
st

e
k
 b
ud
że

to
w

yc
h

  

K
u

lt
u

ra
  i

 o
ch

ro
n

a  
d

z i
ed

zi
ct

w
a  

n
ar

o
d

o
w

eg
o

  
D

om
y 

  o
śr

od
ki

 k
u
ltu

ry
,  ś

w
ie

tli
ce

  i
 

kl
ub

y  
D

ot
ac

ja
  p

od
m

io
to

w
a  

z  
b

ud
że

tu
  d

la
  s

a
m

o
rz
ąd

ow
ej

  
in

st
yt

uc
ji 

ku
ltu

ry
  

42
17

 

0) 

60
50

 

O 

2
48

0 

LO 
O 
(O 

90
00

4
  

LO 0) 
0) O 
O 
O 
0) 0) 

(D 



P
o

  z
m

ia
n

ie
  

1
 

9
5
4
 65

8,
00

1  

1 
9 2

4 
65

8,
0

0
 

1 
92

4 
6

58
,0

0  

22
2  

0
5
8
,0

0 

2
7

 3
8
0
0
0

1 

2
7
 3
8

0
0

0
 

2
7
 3
8

0
0

0
 

C 

55
 00

0,
00

 

5
5

 00
0,

00
  

46
 0

00
,0

0  C> 

C 
C 
(O 
cli 

Cc 

O 

OD 
c) 

O 
0) 
CO 

O - - 
c) 1

3
1
 10

0,
00

 

4
0

0
0

0
,0

0  

4
0
0

00
,0

0  

4
0

  0
00

, 0
0 

4
0

  0
00

,0
0 

16
  2

87
  9

88
.7

8
j  

Z
m

ia
n

a  -
2

0
6

17
0,

00
  

-
2
0
6
1
7
0
,0

0 

-
2

0
6

1
7

0
,0

0 

-
20

6
1
7
0
,0

0  

-
2
0
9
1
0
,0

0 

-
2

0
9

10
,0

0
  

-
2
0

91
0,

00
 

-
20

91
0,

00
 

-4
0

0
0

,0
0  

-
4

00
0,

0
0 

-4
0
0
0
,0

0
  

-
4 

00
0,

0
0

  

0,
00

 

-
4
0
0

00
,0

0 

-
4

0
0

0
0

,0
0 

-
4
0
0
0
0
,0

0 

4
0
 00

0,
00

 

4
0

 00
0,

00
 

4
0
 00

0,
00

 

-
 23

1 
08

0,
00

1 

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
  

2
 1
6
0
 82

8,
00

 

2
1

3
0

8
2

8
,0

0  

2
1

30
82

8,
00

  O 
c 
CO 

em 
CO 

4
8
  2

90
,0

0 

48
2
9
0
,0

0 

4
8

29
0,

00
  

2
0

9
10

,0
0  C 

c 
C 
C 
0) 5

9
0

0
0

,0
0 

5
0

0
0

0
,0

0 

50
 

 3
0
0
0
0
,0

0 O 
O 
„O 

C 

CO 1
7
1
  1
0
0
,0

0 O 
O 
C 

8
0

 00
0,

00
 

0
,0

0 C 

C 
CC 

C 

C 

16
 5

19
  0

6
8
,7

8
1 

T
re
ść
  

T
ra

n
sp

o
rt

  i
 

łą
cz

n
o
ść

  

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e  

g
m

in
ne

  

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e  
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

  
A

R
Z

E
 B

U
D

O
W

A
  D

R
M

I  U
L
P

D
O

W
E

J 
(o

d  
śk

ży
zo

w
a
ni

a  
do

  
oc

zy
sz

cz
a

ln
i)
  

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

  p
u

b
lic

zn
a  

U
rz
ęd

y  
g

m
in

  (
m

ia
st

  i 
m

ia
st

  n
a  

p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu
)  

W
yd

at
ki

  in
w

es
ty

cy
jn

e  
je

dn
os

te
k  

b
u

dż
et

ow
yc

h
  

W
D

R
O

Z
E

N
IE

;T
N

S
T

A
LA

C
JA

T
M

JG
R

A
C

JA
 N

O
W

E
J  

W
E

R
S

JI
  

O
P

R
O

G
R

A
M

O
W

A
N

IA
 G

M
IN

A
 

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
  p

u
b

lic
zn

e  
i o

c
h

ro
na

  p
rz

ec
iw

po
ża

ro
w

a  

P
oz

os
ta

ła
  d

zi
ał

al
no
ść

  

W
yd

at
ki

  n
a  

za
ku

py
  in

w
es

ty
cy

jn
e  

je
dn

os
te

k  
bu

dż
et

ow
yc

h 

Z
A

K
U

P
 K

A
M

E
R

 W
R

A
Z

 Z
 M

O
N

T
A
Ż

E
M

 

G
o

sp
o

d
ar

ka
  k

o
m

u
n

a
ln

a  
i o

c
h

ro
n

a  
śr

od
o

w
is

ka
  

U
tr

zy
m

an
ie

  z
ie

le
ni
  w

  m
ia

st
ac
h
 i g

m
in

ac
h

 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e
  je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

 

P
R

Z
E

B
U

D
O

W
A

 P
LA

C
U

  L
O

T
N

IK
Ó

W
  (

P
1
)  

P
oz

os
ta

ła
  d

zi
ał

al
no
ść

  

W
yd

at
ki

  in
w

es
ty

cy
jn

e  
je

dn
os

te
k
 bu

dż
et

ow
yc

h
 

Z
A

K
U

P
 D

E
K

O
R

A
C
J
I Ś

W
IĄ

T
E

C
Z

N
Y

C
H

 

R
a
ze

m
  J 

„4- 
5- 

C 
(D 
C 
(D 

C 
(D 
C 
(O 

C 
(O 
O 
(D 

O 
(D 
C 
(D 

O 
(D 
C 
(D 

R
o

zd
zi

ał
  

(O 

C 
0 
CD 75

02
3 

75
49

5 

90
00

4 (D 
(D 
O 
O 
0) 

J  
D

zi
ał

  

O 
O 
CO 

. 50 O 
C 
0) 

d:
  2

6A
F

8 6E
0-

20
A

2-
45

2C
-9

D
F7

-9
26

6A
62

8B
0D

8.
  P

o
dp

is
an

y  



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są  

1. Zmniejszeniem wydatków w dziale 750, w rozdziale 75023 w § 6050 oraz zwiększeniem wydatków 
w kwocie 20.910 zł  z przeznaczeniem na instalacje nowej wersji oprogramowania GMINA (dział  750, rozdział  
75023, § 4300). 

2. Zmniejszeniem wydatków w dziale 754 w rozdziale 75495 w § 6060 oraz zwiększeniem wydatków 
w kwocie 4.000 zł  przeznaczeniem na zakup opasek odblaskowych dla świdwińskich uczniów szkół  
podstawowych. (dział  754, rozdział  75416 § 4210). 

3. Zmniejszeniem wydatków w dziale 750, w rozdziale 75023 w § 4210 oraz zwiększeniem wydatków 
w kwocie 5.000 zł  z przeznaczeniem na przygotowanie Programu Polityki Zdrowotnej (dział  851, rozdział  
85195 § 4300). 

4. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 51.170 zł  (dział  600, rozdział  60016 § 4300) oraz zwiększeniem 
wydatków w kwocie 51.170 zł  z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej Swidwińskiego Ośrodka 
Kultury (dział  921, rozdział  92109 § 2480). 

5. Zmniejszeniem wydatków w planie finansowym Urzędu Miasta w lącznej kwocie 1.500.000 zł  - 
206.170 zł  (dział  600, rozdział  60016 * 6050) na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi ul. Sportowej (od 
skrzyżowania do oczyszczalni) 

- 1.293.830 zł  (dział  600, rozdział  60016 § 4300) oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 1.500.000 zł  
w świdwińskich placówkach oświatowych zgodnie z wnioskiem CUW. 

6. Zmniejszeniem dochodów w dziale 853 w rozdziale 85395 w * 2057 - 10.569,93 zł, § 2059 - 678,63 zł  
oraz zmniejszeniem wydatków w łącznej kwocie 11.248.56 zł  (w dziale 853, w rozdziale 85395, w § 4019 - 
153,80 zł, § 4129 128,43 zł, * 4217 - 10.569,93 zł, § 4219 - 400 zł) w związku z zakończeniem realizacji 
projektu „Liczy się  człowiek" . Zmiana w planie fmansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

7. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 40.000 zł  (dział  900, rozdział  90004 § 6050) oraz zwiększeniem 
wydatków w kwocie 40.000 zł  (dział  900, rozdział  90095 § 6050) z przeznaczeniem na zakup dekoracji 
świątecznych. 

8. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 0870 w kwocie 300 zł  oraz zwiększeniem 
wydatków w kwocie 300 zł  (dział  801, rozdział  80101 * 42 10) z przeznaczeniem na zakup materiałów przez 
świdwińskie szkoły podstawowe zgodnie z wnioskiem CUW. 

9. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 w rozdziale 80104 w § 0870 w kwocie 100 zł  oraz zwiększeniem 
wydatków w kwocie 100 zł  (dział  801, rozdział  80104 * 4210) z przeznaczeniem na zakup materiałów. Zmiana 
w planie finansowym Publicznego Przedszkola Nr 1. 

7/ 

BURMISRZ MIASTA 

Pk3tr FelińsKi 

  

Id: 26AF86E020A2-452C-9DF7-9266A628BOD8. Podpisany 	 Strona 1 


